
 
 Na temelju članka 11. stavak 2. Zakona o procijeni vrijednosti nekretnina („Narodne 
novine“ broj 78/15) i članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ 07/09, 
05/10, 07/10 i 01/12, 02/13, 03/13 p.t, 07/15 i 01/18), gradonačelnik Grada Gospića, dana 06. 
lipnja 2019. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o  osnivanju  Procjeniteljskog povjerenstva 

za područje  Grada Gospića 
 
 

I. 
 
 U Odluci o osnivanju Procjeniteljskog povjerenstva za područje Grada Gospića (KLASA: 
940-01/15-01/44, URBROJ: 2125/01-02-16-10 od 01. ožujka 2016. godine) i izmjenama Odluke 
o izmjeni Odluke o osnivanju Procjeniteljskog za područje Grada Gospića („Službeni vjesnik 
Grada Gospića“ br. 08/17 i 03/19) u točki I. stavak 1. točka 1. mijenja se i glasi : 
 
„1. SLAVEN STILINOVIĆ – predsjednik  – službenik Upravnog tijela Grada Gospića“. 
 

II. 
 

Danom stupanja na snagu ove Odluke, Zoran Miškulin razrješuje se dužnosti 
predsjednika Procjeniteljskog povjerenstva za područje Grada Gospića. 
  

III. 
 

Novoimenovanom predsjedniku iz točke I. ove Odluke mandat traje do isteka mandata 
razriješenog člana  iz točke II. Ove Odluke. 
 

IV. 
 
 Ova Odluka  stupa  na  snagu  danom donošenja,  a objavit će se u  „Službenom vjesniku 
Grada Gospića“ 
 
KLASA:  940-01/15-01/44 
URBROJ: 2125/01-02-19-15 
Gospić, 06. lipnja  2019. godine 
                                                   
                                                                                                                      GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 
 
                                                                                                                                      Karlo Starčević, v.r. 
 


